
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО МЕХАНОТЕХНИКА.ЕЛЕКТРОНИКА,
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ И ТРАНСПОРТ “ХРИСТО БОТЕВ” ГРАД ШУМЕН

ЗАПОВЕД № 836 
Шумен, 24.03.2017 г.

На основание чл. 257, ал. 1 и ал. 2, чл. 258, ал. 1 и чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, във връзка с 
ПМС № 33 от 15 февруари 2013 г. за условията за получаване на стипендии от учениците след 
завършено основно образование /ДВ бр.17 от 21.02.201 Зг./, чл. 19, ал. 1 и ал. 2, т. 13 от Наредба 
№12/01.09.2016 г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и другите 
педагогически специалисти и във връзка с предложение на комисията за стипендиите при

Списък на учениците, които имат право да получават месечни и еднократна 
стипендии през втори срок на учебната 2016/2017 год. и размерите на съответните 
стипендии, съгласно приложение № 2 на Протокол № 6 от 24.03.2017 год. на комисията за 
стипендиите, неразделна част от настоящата заповед.

се обяви на видно място в училището и да се публикува на интернет страницата на 
училището.

ПГМЕТТ „Христо Ботев“

УТВЪРЖДАВАМ:

Заповедта да се връчи на главния счетоводител за сведение и изпълнение, да



ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО МЕХАНОТЕХНИКА, ЕЛЕКТРОНИКА,
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ И ТРАНСПОРТ „ХРИСТО БОТЕВ“ ШУМЕН

ПРОТОКОЛ № 6
от 24.03.2017 год.

Днес, 24.03.2017 год., комисия за стипендиите, определена със заповед № 138 от 
24.10.2016 год. на Директора на ПГМЕТТ „Христо Ботев“ Шумен, във връзка с определяне на 
учениците, които ще получават стипендии през Н-и срок на учебната 2016/2017 година, ПМС № 
33 от 15.02.2013 год. за условията за получаване на стипендии от учениците след завършено 
основно образование, се събра и разгледа подадените документи от учениците -  кандидатстващи 
за стипендия (Приложение № 1).

След извършено класиране на учениците по ред и условия, регламентирани в 
нормативната уредба и утвърдени от Директора Вътрешни правила за отпускане на стипендии на 
учениците в ПГМЕТТ „Христо Ботев“, комисията предлага на Директора на училището за 
утвърждаване списък на учениците, които имат право да получават месечни и еднократна 
стипендии през П-и срок на учебната 2016/2017 година и разпределение на средствата 
(Приложение № 2).

Обстоятелства, останали неизяснени с настоящия протокол и приложенията към 
него се уреждат в ПМС № 33 от 15.02.2013 год. за условията за получаване на стипендии от 
учениците след завършено основно образование.

Комисия за стипендиите:
Председател: Елеонора Стоянова -  ЗДУПД 
Членове: Гинка Афтонова - главен счетоводител 

Величка Гатева -  старши учител 
Стефка Карабелова -  старши учител 
Теодора Червенкова -  старши учител 
инж.Рена Недялкова -  старши учител 
инж.Иордан Йорданов - старши учител 
Юлия Николова -  счетоводител



Приложение № 2
към протокол № 6/24.03.2017 г.

СПИСЪК НА ОДОБРЕНИТЕ УЧЕНИЦИ И РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА СРЕДСТВАТА ЗА СТИПЕНДИИ 
за П-и срок на учебната 2016/2017 година съгласно ПМС № 33 от 15.02.2013 год. за условията за 

получаване на стипендии от учениците след завършено основно образование и Вътрешните 
правила отпускане на стипендии на учениците в ПГМЕТТ “Христо Ботев“- Шумен

По чл. 4, ал. 1, т. 1/ за постигнати образователни резултати / - по 50,00 лв.месечно до края
на 11-и срок на учебната 2016/2017 година:

№ ИМЕ, ПРЕЗИМЕ ФАМИЛИЯ клас успех
1. Янко Николев Европов 10а 5,64
2. Муса Алишев Кавунски 106 5,70
3. Ибрахим Адемов Капитанов 1 Ов 5,55
4. Петър Галинов Дечев 1 Ов 5,63
5. Валентин Борисов Станев 1 Ов 5,73
6. Любен Михайлов Гюров 11а 5,54
7. Мария Пламенова Славчева . 116 5,64
8. Фейме Левент Халил 116 5,50
9. Симона Димитрова Спасова 116 5,71
10. Ереджеб Айханов Хасанов 12а 5,92
11. Метко Бинков Кавунски 12а 5,58
12. Синан Сезгин Бехчет 12а 5,82
13. Людмил Петков Петков 12а 5,75
14. Реджеб Адемов Капитанов 126 5,50

По чл. 4, ал. 1, т. 2 /за подпомагане достъпа до образование и предотвратяването на отпадането/ -
до края на 11-и срок на учебната 2016/2017 година:

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, ФАМИЛИЯ клас успех ДОХОД сума
1. Стоян Димитров Цветанов 9а 5,00 405,86 45
2. Николай Стоянов Кристиянов 9а 4,87 267,91 40
3. Калоян Колев Ваков 96 4,33 175,86 35
4. Беркай Ерджан Фахредин 96 3,87 216,25 30
5. Серкан Синан Менду 96 3,53 214,59 30
6. Ерай Якуб Васви 96 4,60 244,62 40
7. Атанас Борисов Борисов 96 5.07 408.53 45
8. Ивайло Стилиянов Христов 96 4.20 350.97 35
9. Ерчин Ерол Рахим 9в 3,80. 74,74 30
10. Галин Радославов Димчев 9в 3,93 209,92 30
11. Сунер Юксел Сали 10а 4,18 330,50 35
12. Нурхан Айдънов Шакиров 10а 4,36 357,44 35
13. Беркай Сервет Енвер 106 4,70 268,35 40
14. Алпер Октай Сабри 106 5,00 173,42 45
15. Павлин Николаев Василев 106 3,80 300,01 30
16. Хакан Назмиев Хасанов 106 3,70 353,19 30
17. Венко Димитров Весков 1 Ов 5,18 329,14 45
18. Берил Хюсеин Шабан 1 Ов 5,00 312,78 45
19. Ибрям Светославов Илиев 1 Ов 5,27 206,01 45



20. Валентин Йорданов Стоянов 10в 4,18 410,76 35
21. Борис Николаев Борисов 10в 3,73 203,17 30
22. Мирослав Светлозаров Симеонов 1 Ов 3,55 316,81 30
23. Добромир Стоянов Петров 1 Ов 3,82 227,34 30
24. Галин Мирославов Жеков 11а 4,69 366,45 40
25. Изет Ахмед Адем 11а 4,42 227,39 35
26. Иван Пенчев Иванов 116 4,79 375,44 40
27. Мартин Ивов Стоянов 116 4,29 387,71 35
28. Евгени Тодоров Тодоров 116 4,00 311,17 35
29. Лазар Петков Петков 11 в 4,92 188,65 40
30. Беркай Фадли Мюса 11 в 3,92 325,93 30
31. Лъчезар Пламенов Лечев 12а 4,08 209,10 35
32. Иван Валентинов Иванов 126 4,70 260,75 40
33. Ахмед Мустафа Юмер 12в 5,08 159,45 45
34. Тони Маринчева Маринова 12д 4,33 60,28 35

По чл. 4, ал. 1, т. 4 /за ученици без родители или самос един родител / - по 50,00 лв.месечно
№ ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ клас
1. Сребрин Веселинов Митев 9а
2. Айхан Севинчев Исуфов 96
3. Даниел Радославов Рачев 96
4. Даниел Герчев Геров 9в
5. Силвестър Юлиянов Кирилов 9в
6. Ерсин Мекрут Исмаил • 10а
7. • Станислав Георгиев Иванов 10а
8. Исмаил Хюсеин Зекерие-от м.март 10а
9. Светослав Николаев Стоянов 106
10. Даниел Живков Кънчев 1 Ов
11. Иван Иванов Иванов 1 Ов
12. Христо Илиянов Христов 11а
13. Кристиян Стелянов Стоянов 12а
14. Мартин Стефанов Танушев 12а

По чл. 6, ал. 1, т. 1/месечна целева стипендия за покриване на конкретни разходи, свързани 
с обучението/ - срещу разходооправдателен документ

№ ИМЕ, ПРЕЗИМЕ ФАМИЛИЯ клас вид стипендия размер

1. Ахмед Хасанов Юмеров 9в
За ученици с доход на 

член от семейството до 
размера на MP3

до 50 лв.

5. Едноктратна целева стипендия за покриване на конкретни разходи, свързани с обучението- 
срещу разходооправдателен документ____________________________________

№ ИМЕ, ПРЕЗИМЕ ФАМИЛИЯ клас вид стипендия размер

1. Ахмед Иса Ахмед 106
За ученици с доход на 

член от семейството до 
размера на MP3

до 100 лв.


